
530/7/2019

DODATEK č. I
k nájemní smlouvá i. 654/7/2018

itzifvřený v souladu s ustanovením §2201 a násL zákona č. 89/2012 Sh.. občanského zákoníku, v platném zněni

SUtutároí máslu Most
JČO: 002 66 094
DIČ: CZ00266094
sídlem: Radniční I, 434 69 Mosi
zastoupeno; Mgr. Janem Paparegou. primátorem mčsia
bankovTií spojení: Česká spořitelna, a,s., č.ú.: 19-1041368359/0800
VS: 9900000184
ID datové schránky: pUbfvy
(dále jenpronajímatel'')

Technické služby mřsta Mostu, a.s.
IČO; 640 52 265 
DIČ: CZ64052265
sídlem: Délnická 164,434 01 Most • Vclcbudicc 
zastoupena: Ing. Václavem 21ahradníčkem, předsedou představenstva 

Ing. Tomášem Kubalem, místopředsedou t^dstavenstva 
ID datové schránky: vywt2un 
(dále jen ,jtájemce")

(společné dále jako „smluvní strany*')
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce, roku lento

dodatek Č. 1 k nájemní smlouvá č. 654/7/201$:

I.
Předmět dodatku

1. Smluvní strany shodné konstatují, že mezi nimi byla uzavřena shora uvedená nájemní smlouva ze dne 
13. H, 2018 (dáleJen „Smlouva“).

2. Smluvní strany prohlašuji, že předméi nájmu, kíerý je specifikován v čl I Smlouvy, se rozšiřuje o:

• budovu bez čp/če (trcfostanici). která Je součástí pozemku pare. č. 142/41 o výměře 17 m'. v ulici 
Kostelní, v ku Most h nu LV1. obec Most. v katastru nemovitosti Kaiastrálniho úřadu pro Ústecký 
kraj. Katastrální pracoviště Most.

Výše uvedená budova se nachází u tireálu Kostelního hřbitova v Mostě.

3. Smluvní strany se dále dohodly, že od nabytí účinnosti tohoto dodatku se ruší stávající příloha 
č. 1 Smlouvy (sním^' pozemkových map) a nahrazuje se novou aktualizovanou přílohou č. 1, která tvoří 
přílohu tohoto dodatku.

4. V dalším zůstává smlouva nezménéna.

11.

Závéreěná ustnouvení
1. Sjednává se. že smluvní strany považují povinnost doručit písemnost do vlastních rukou za splnénou 
i v případé, že adresát zásilku, odeslanou na jeho v tcKnto dodatku uvedenou Čí naposledy písemně oznámenou 
adresu pro dOTUČovánť, odmítne převzít. Její doručení zmaN nebo si ji v odběrní Ihůté nevyzvedne, a to 
desátým dnem ode dne vypravení písemtioslí.

2, Smluvní strany výslovné souhlasí s tím, aby Smlouva vč. jejích dodatků byla vedena v evidenci smluv 
vedené statutárním městem Most, která bude přístupná dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k infonnacím, ve znění pozdějších předpisů, a která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy,

-1/3.



číselné označení této smlouv> adatuin jejího uzavřeni. Údaji o smluvních stranách se u fyzických osob 
rozumí zejména údaj o jménu, příjmení, datu narozeni a roísié trvalého pobytu.

3. Tento dodatek, jakož í smlouva (vč. všech jejích předchozích dodatků) podléhá uveřejnční v registru smluv 
dle zákona Č. 340/20)5 Sb.. o zvlášmích podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a 
o registru smluv (zákon o registru smluv). Smluvní strany se dohodly, že dodatek, v souladu s tímto zákonem 
uveřejní pronajímatel, a to nej později do 30 dnů od jeho podpisu. V případě nesplnění tohoto ujednání může 
uveřejnit dodatek v registru nájemce.

4. Po uveřejněni v registru smluv obdrží nájemce do datové schránky/e-mailem potvrzení z registru smluv. 
1*0tvrzení obsahuje metadata, je ve formátu .pdf, označeno uznávanou elektronickou značkou a opatřeno 
kvalifikovaným časovým razítkem. Smluvní strany se dohodly, že nájemce nebude, kromé potvrzení 
o uveř^néní tohoto dodatku v registru smluv, nijak dáíe o této skutečnosti informován.

5. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku, Jakož i smlouvě (vč. všech jejích 
předchozích dodatků) nepovažuji za obchodní tajemstvi a uděluji svoleni k jejich zpřístupněni ve smyslu zák, 
106/1999 Sb. a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

6. V případě, že některé ustanoveni tohoto dodatku Je nebo se stane neúčinné, zůstávají ostatní ustanovení 
účinná. Smluvní strany se zavazují nahradit neúčinné ustanovení ustanovením jiným, účinným, které svým 
obsahem a smyslem odpovídá nejlépe obsahu a smyslu ustanovení původního, neúčinného. Smluvní strany 
sjednávají, že veškeré spory ze Smlouvy ve znění jejích dodatků budou řešit primárně dohodou.

7. Nestanoví-li lato smlouva (dodatek) jinak, řídí se práva a povinnosli smluvnícb stran zejména zák. 
Č- 89/2012 Sb-, Občanským zákoníkem, v platném znění, a dalšími obecné závazrtými právními předpisy.

8. Tento dodatek byl vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž Jeden obdrží pronajímatel a jeden itájemce. 
jakákoliv změna Smlouvy je neplamá, pokud nemá písemnou formu v podobě číslovaného dodatku.

9. Tento dodatek nabývá platností dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru 
smluv.

10. Smluvm' strany po řádném prečiem tohoto dodaUcu a seoiámení se s jeho obsahem ^hlasují, že je jun znám 
jeho smysl a účel, že tento odpovídá projevu jejích vůle a že k r)ěmu přistupuji svobodně a vážně, nikoliv v tísni 
a 2£ n^>adně nevýhodných podmínek.

11. Tento dodatek se uzavírá na základě usnesení Rady města Mostu Č. RmM/0714/13/2019 ze dne 
25. 7. 2019. Usnesení je přílohou č. 2 tohoto dodatku.

12. Při nakládání s osobními údaji se smluvní strany řídí Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 
2016/679 zc dne 27. dubna 2016 o odírané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a 
o volném pohvbu těchto údajů a o zrušeni smérníce 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů).

1 5 -OB- 2D19
V Mostě dne: 1B -Hfl- 2Í19

Ing. V stva 

Ing. stva 
nájetice

Sirana 2/3



Smina 3^



Příloha i. 1 - snímky pozemkových map

Krematorium na Městském hřbitově - ul. Pod Koňským vrchem v Mostě 

Sudová Čp. 1432, která je součástí ppČ. 4498, k. ú. Most II

lz2



Budovy v areálu Kostelního hřbitova - ul. Ke Hřbitovu v Mosté

budova čp. 1246 (provozní budova), která je součástí ppč, 142/18, k. ú. Most I 
• budova bez Čp/če (malá obřadní síň}, která je součásti ppČ. 142/39, k. ú. Most I 

budova bez čp/če (márnice), která je součásti qp6 142/40, k, ú. Most i 
budova bez Čp/Če (trafostanice), která je součástí ppč, 142/41, k. ú. Most I

2z2



Příloha ť. 2

Výpis i usnesení

Z 13, zasedáni Rady mésta Mostu konaného dne 25.7. 2019 v zasedací místnosti Č. 101
budovy Magistrátu města Mostu

Usnesení ř. RmM/0714/13/2019

Rada města

Schvaluje

uzavření dodatku í. 1 k Nájemní smlouvě č. 654/7/2018 ze dne 13. 11. 2018, uzavřené 
s Technickými službami města Mostu a, s., IČO; 64052265, kterým bude předmět nájmu 
rozšířen o:

• budovu bez čp/če (trafostanici), která je součásti pozemku pare. č. 142/41 o výměře 17 m2, 
ul. Kostelní, v k. ú. Most 1, obec Most.

Rozšířením předměru nájmu dojde zároveň k aktualizaci přílohy C. I Nájemní smlouvy ě. 
654/7/2018 (zákres pozemkové mapy).


